re. Eia mater fons amoris, fac nos sentire vim doloris, ut tecum lugeamus:

* Et Dominicæ passionis fructum sentiamus. *ÿ.* Ut sicut filius tuus Iesus pro nobis mortuus est, & resurrexit, ita & nos commortui cum eodē resurgāmus. Et Dominicæ. Gloria Parri. Et Dominicæ. *Benedictio.* Per Euangélica dicta.

LECTIO sancti Euangélij secundum Joannem.

Lectio ix. Cap. I. l. f.

IN illo tempore: Collegérunt Pontifices & Pharisei concilium aduersus Iesum, & dicebant: Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini Episcopi.

Tract. 49. in Joannem, sub finem.

Pontifices & Pharisei sibi consulébant, nec tamen dicebant, Credāmus. Plus enim perditī hōmīnes cogitābant quōmodo nocērent ut perderent, quā quōmodo sibi consulerent, ne perirent: & tamen timébant, & quasi consulébant. Dicebant enim: Quid facimus, quia hic homo multa signa facit; Si dimittimus eum sic, omnes credent in eum: & venient Romāni, & tollent nostrum locum, & gentem. Temporalia perdere timuerunt, & vitam eternam non cogitauerunt, ac sic vtrumque amiserunt.

Te Deum laudāmus.

A D L A V D E S

& per Horas, Añā.

V Adam ad montem myrrhæ, & ad collem thuris. *Psalmus.* Dominus regnauit, cum reliquis de Do-

minica. Antiphona. Dilēctus meus candidus, & rubicundus, comæ capitis eius sicut pūrpura Regis vincta canalibus. *Antiphon.* Quō abiit dilēctus tuus o pulcherrima mulierum? Quō dilectus tuus declināuit? *Añā.* Fasciculus myrrhæ dilēctus meus mihi, inter vbera mea commorābitur. *Antiphona.* Fulcite me floribus, stipate me malis, quia amore langueo.

Capitulum. Isaie 53.

Quis credidit auditui nostro? Et brachium Domini cui reuelatum est? Et ascendet sicut virgultum coram eo, & sicut radix de terra sitiēti. *Hymnus.*

Virgo virginum præclara, Mihi jam non sis amara, Fac me tecum plāngere.

Fac ut portem Christi mortem, Passiōnis ejus sortem, Et plagas recólere:

Fac me plagis vulnerari, Cruce hac inebriari, Ob amorem filij:

Inflammatus, & accensus, Per te virgo sim defensus In die iudicij.

Fac me cruce custodiri, Morte Christi præmuniri, Confoueri gratia.

Quando corpus moriētur, Fac ut animæ donetur Paradisi glória. Amen.

ÿ. Ora pro nobis Virgo dolorosissima. *re.* Ut digni efficiāmur promissionibus Christi.

Ad Benedictus, Añā.

Cū vidisset Iesus matrē stantē juxta crucem, & discipulum quem diligēbat,

bat, dicit matri suæ: Mulier ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua.

Oratio.

INterueniat pro nobis, quæsumus Dómine Jesu Christe, nunc & in hora mortis nostræ apud tuam clementiam beata virgo Maria mater tua, cujus sacratissimam animam in hora tuæ passiónis dolôris gladius pertransiuit. Qui uiuis.

Et fit commemor. Feriæ, Antiphona.
Appropinquabat autem dies festus Judæorum. & quærebant Principes Sacerdotum quomodo Jesum interficerent, sed timébant plebem. *ÿ.* Eripe me de inimicis meis Deus meus. *℞.* Et ab insurgéntibus in me libera me.

Oratio.

Cordibus nostris, quæsumus Dómine, grátiam tuam benignus infunde: vt peccata nostra castigatióne voluntária cohibéntes, temporaliter potiùs macerémur, quam supplicijs deputémur ætérnis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Ad Completorium, & per Horas, in fine Hymnorum dicitur: Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine, &c.

Ad Primam, Antiphona.

Vadam ad montem.

℞. breu. Christe Fili Dei viui, * Miserere nobis. Christe. *ÿ.* Qui passus es pro hómine. Miserere nobis. Glória Patri. Christe Fili Dei viui, miserere nobis. *ÿ.* Exúrge Christe, adiuua nos. *℞.* Et libera nos propter nomen tuum.

Ad Tertiam, Aña.

Diléctus meus.

Capit. Quis credidit, vt supra.

℞. breu. Pósuit me, * Desolátam. Pósuit. *ÿ.* Tota die mœrore conféctam. Desolátam. Glória Patri. Pósuit. *ÿ.* Fácies mea intúmuit á fletu. *℞.* Et pâlpebrę meę caligauerunt.

Ad Sextam, Aña. Quò abiit.

Capitulum. Isaia 53.

Ipsè vulnerátus est propter iniquitates nostras, attrítus est propter scelera nostra. Disciplina pacis nostræ super eum, & liuóre ejus sanati sumus.

℞. breu. Facies mea, * Intúmuit à fletu. Facies mea. *ÿ.* Et pâlpebrę meæ caligauerunt. Intúmuit. Glória Patri. Facies mea. *ÿ.* Deus vitam meam annuntiaui tibi. *℞.* Posuisti lacrymas meas in conspectu tuo.

Ad Nonam, Antiphona,

Fulcîte me flóribus.

Capitulum. Isaia 53.

Generatióne ejus quis enarrábit? quia abscissus est de terra viuéntiũ, propter scelus pópuli mei percússi eum.

℞. br. Deus vitam meam. * Annūtiáui tibi. Deus vitam meam. *ÿ.* Posuisti lacrymas meas in conspectu tuo. Annuntiaui. Glória Patri. Deus vitam meam. *ÿ.* Ora pro nobis Virgo doloríssima. *℞.* Vt digni efficiámur promissionibus Christi.

In secūdis Vesperis, omnia vt in primis.

Ad Magnificat, Aña.

Cum vidisset Jesus matrem stantem juxta crucem, & discipulum quem diligebat, dicit matri suæ: Mulier, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua.

Et fit commemor. Ferie, Antiph.
Principes sacerdotum consilium fecerunt vt Jesum occiderent: dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. *ψ.* Eripe me Domine ab homine malo. *℞.* A viro iniquo eripe me.

Oratio.

Concède quesumus omnipotēs Deus: vt qui protectionis tue gratiam quærimus, liberati à malis omnibus secūra tibi mente seruiamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum viuuit & regnat in vnitāte.